

NOMBRE DEL CONTRATISTA: R.Z, S.A. DE C.V. (NIT 0614-230803-103-0)

UNIDAD SOLICITANTE: COMUNICACIONES Y RESPONSABILIDAD SOCIAL

Solicito a usted(es) entregar a La Caja Mutual de los Empleados del Ministerio de Educación, lo requerido en esta orden.

ITEM	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	PRECIO UNITARIO	TOTAL
		Suministro de materiales para ser utilizados en el proyecto de "MANUALIDADES DIVERSAS", a desarrollar por el comité de proyección social en el Departamento de Cabañas (Casa de la Cultura de Sensuntepeque, del 9 al 13 de diciembre de 2019), de conformidad al siguiente detalle:		
1	50	Yardas de fieltro, color rojo, S/M.	\$2.50	\$125.00
2	135	Yardas de adorno para vestido, en color dorado, grosor mínimo 2 cm, S/M.	\$0.60	\$81.00
3	25	Yardas de tela estampada navideña, con guarda, S/M.	\$2.45	\$61.25
4	3	Docenas de hilo de coser, color blanco, S/M.	\$3.00	\$9.00
5	10	Yardas de entretela, S/M.	\$1.25	\$12.50
6	25	Bollos de hilo para crochet, color rojo, S/M.	\$1.25	\$31.25
7	25	Agujas de crochet #2, S/M.	\$0.45	\$11.25
8	25	Agujas capotera #9, S/M.	\$0.09	\$2.25
9	125	Bollos de lana grueso, color blanco, S/M.	\$0.48	\$60.00
10	5	Yardas de fieltro verde, S/M.	\$2.50	\$12.50
11	5	Yardas de fieltro, color blanco, S/M.	\$2.50	\$12.50
12	5	Yardas de fieltro, color amarillo, S/M.	\$2.50	\$12.50
13	25	Tijeras multiuso, ojo plástico, de 7.5 pulgadas, Marca 3M.	\$1.95	\$48.75
14	25	Cintas métricas, S/M.	\$0.25	\$6.25
15	135	Silicón en barra delgada, S/M.	\$0.13	\$17.55
16	25	Pistolas de silicón pequeñas, para silicón delgado, marca Tucán.	\$3.06	\$76.50
17	5	Yardas de fieltro negro, S/M.	\$2.50	\$12.50
18	25	Set de alfileres con cabeza, de 50 unidades mínimo, S/M.	\$1.25	\$31.25
		Fecha de entrega: Inmediata.		
		Lugar de entrega: Edificio de Oficina Centra de la Caja Mutual de los Empleados del Ministerio de Educación, ubicado en Calle Guadalupe y Blvd. Dr. Héctor Silva #156, Col. Médica, San Salvador.		
		Administradora de la Orden de Compra: Blanca Yamileth Batres Garay, Jefa de Comunicaciones y Responsabilidad Social.		
		**SON SEISCIENTOS VEINTITRÉS 80/100 DÓLARES**		US \$ 623.80

FORMA DE PAGO: Un solo pago, con quedan hasta un máximo de 30 días.

NOTA: Se retendrá en concepto de anticipo del Impuesto a la Transferencia de Bienes Muebles y a la prestación de Servicios, el 1% por ciento, de conformidad al artículo 162 del Código Tributario, por lo que deberá emitir la factura indicando el valor de la retención.

Realizado  
UACI



Vo.Bo.  
Jefe Unidad de Administración



ADJUDICADO  
Gerencia Interina



Calle Guadalupe y Blvd. Dr. Héctor Silva # 156, Col. Médica, Edificio de Caja Mutual, San Salvador  
Tel. 2132-4130/31

